FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Dane aktualne na dzień: 28-04-2024 21:35
Link do produktu: https://www.makita.sklep.pl/promotech-pro-200-a-atex-wiertarka-z-napedem-
pneumatycznym-3650w-200mm-p-12394.html
PROMOTECH PRO-200 A ATEX
wiertarka z napędem
pneumatycznym 3650W 200mm
Cena 140 220,00 zł brutto
Dostępność Dostępny powyżej tygodnia
Czas wysyłki Termin ustalany indywidualnie
Numer katalogowy PRO200AATEX
Producent PROMOTECH
Opis produktu
PROMOTECH PRO-200 A ATEX wiertarka z napędem pneumatycznym 3650W
200mm
Pneumatyczna wiertarka o dużej mocy umożliwia wiercenie otworów frezem do 200 mm i gwintowanie do M48. Maszyna niezwykle przydatna do
bardzo specjalnych zastosowań na budowach oraz instalacji przemysłowych, w których urządzenia elektryczne są zabronione ze względów
bezpieczeństwa zagrożeniem wybuchowym. Dwie stałe podstawy magnetyczne oraz pneumatyczny silnik z wrzecionem Morse’a nr. 5 czyni tę
maszynę jedna z najmocniejszych przenośnych wiertarek magnetycznych na rynku. PRO-200A ATEX doskonale nadaje się do niebezpiecznych
środowisk, takich jak platformy wiertnicze, zakłady petrochemiczne, rafinerie ropy naftowej czy w przemyśle stoczniowy.
Praca w przestrzeniach zagrożonych wybuchem niesie ze sobą wiele wyzwań, w tym przede wszystkim bezpieczeństwo pracowników.
W związku z tym, PRO-200A ATEX jest zgodna z dyrektywą ATEX (ATmospheres EXplosibles) i doskonale nadaje się do niebezpiecznych
środowisk.
DANE TECHNICZNE
Moc: 3650W
Zapotrzebowanie powietrza: 3500 l/min
Ciśnienie: 6.5 bar
Prędkości obrotowe: I – 20 obr/min
Prędkości obrotowe: II – 80 obr/min
Max. średnica wiercenie frezem: 200 mm
Max średnica wiertła: 45 mm
Max głębokość wiercenia: M48
Max głębokość wiercenia: 100 mm
Skok roboczy: 400 mm
Siła magnesów: 2 × 15.000 N
Masa: 130 kg
ZESTAW ZAWIERA
maszyna PRO-200 A ATEX
trzpień MT5
3 dźwignie podawania
układ chłodzenia 5l
ochrona przed wiórami
zestaw kluczy
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl
FHU JARKO Kołodziejczyk Spółka komandytowa
ul. Długa 3
43-100 Tychy
NIP: 6322029975
tel.: 32 2169836
e-mail.: zamowienia@makita.sklep.pl
Oferta handlowa ważna w dniu wygenerowania dokumentu - wszystkie ceny są cenami brutto.
Typ zasilania: pneumatyczne
Moc [W]: 3650W
Prędkość obrotowa [rpm]: 80
Typ opakowania: karton
Waga [kg]: 130
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta wazna przez 7 dni od daty potwierdzenia pobranej oferty przez pracownika makita.sklep.pl